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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Algyői Sportkör2 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE3 0(0) 3(2) 1(1) 4(3)

Budapesti Honvéd SE4 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Békési Kajak-Kenu Club5 2(3) 0(0) 2(1) 4(4)

City-Gas Tiszafüred SE6 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Csepel7 0(0) 1(1) 2(1) 3(2)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 1(1) 2(1) 3(2)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC9 3(2) 0(0) 1(2) 4(4)

Dunafüredi Vízisport Klub10 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunakeszi Kajak Club11 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Esztergomi Hajós Egylet12 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Kaposvári Vízügy SC13 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

14 2(2) 6(7) 0(0) 8(9)

Lágymányosi Spari Vízisport15 5(4) 0(0) 3(3) 8(7)

MVM Szegedi Vízisport SE16 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Merkapt Maraton Team SE17 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Műegyetemi Atlétikai FC18 7(5) 2(2) 0(0) 9(7)

Nagymarosi Sportegyesület19 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Patent Győr20 8(8) 4(3) 11(10) 23(21)

Plastex Kanizsa KKK21 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub22 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE23 5(6) 1(2) 0(0) 6(8)

Szolnoki Sportcentrum24 0(0) 1(1) 1(2) 2(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet25 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület26 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE27 2(1) 1(1) 0(0) 3(2)

VVSI-Pro Rekreation28 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Váci Hajó Sportegyesület29 8(5) 0(0) 0(0) 8(5)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Váci Vasutas SE30 4(2) 3(2) 0(0) 7(4)

Építők Margitszigeti DKC31 5(4) 1(2) 0(0) 6(6)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

32 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Újpesti Torna Egylet33 9(8) 6(4) 4(3) 19(15)

Összes: 71(58) 40(35) 30(27) 141(120)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2014.08.29 DélelőttPéntek

10:00 A Döntő1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:07 A Döntő2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:10 A Döntő3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

2014.08.29 DélutánPéntek

14:00 A Döntő4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:07 A Döntő5 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:10 A Döntő6 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

2014.08.30 DélelőttSzombat

09:30 A Döntő7 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:37 A Döntő8 K2 Női Felnőtt 26 km

09:40 A Döntő9 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2014.08.30 DélutánSzombat

13:30 A Döntő10 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:37 A Döntő11 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

13:40 A Döntő12 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2014.08.29. 10:00

Varga Gábor Tibor54631 Plastex Kanizsa KKK 1976

Máthé Krisztián67632 Újpesti Torna Egylet 1994

Czibere Szabolcs162313 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1976

Rottek Máté117624 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Oláh Gergely71555 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Noé Bálint69016 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Zöllner Dániel84827 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Noé Milán Miklós61588 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Petrovics Máté17789 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Nyári Bendegúz Tamás832110 Újpesti Torna Egylet 1994

Boros Adrián616111 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Aranyosi Gábor Imre638212 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Petró Ádám870513 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Solti László1002814 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Havas Balázs Gábor676915 Váci Vasutas SE 1994

Mészáros Márton529216 Építők Margitszigeti DKC 1992

2 K1 Női Felnőtt 26 km A Döntő2014.08.29. 10:07

Csernák Petra280521 Váci Vasutas SE 1988

Vonáné Váczai Enikő687922 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Nagy Flóra837623 Csepel 1994

Braun Boróka765824 Újpesti Torna Egylet 1995

Georgopoulou Alexandra688025 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Csernák Edina282226 Váci Vasutas SE 1989

Metz Zsófia847327 Újpesti Torna Egylet 1995

Horváth Noémi687528 Budapesti Honvéd SE 1994

Kiszli Vanda900529 Atomerőmű SE 1993
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3 C1 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2014.08.29. 10:10

Dóczé Ádám67561 Csepel 1992

Duró József101332 VVSI-Pro Rekreation 1995

Nagy Gergely Balázs77703 Újpesti Torna Egylet 1993

Varga Patrik67574 Patent Győr 1994

Szabó Kristóf Zoltán98465 Újpesti Torna Egylet 1992

Gilányi Zsolt6736 Römi Sárkányhajó Klub 1973
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2014.08.29. 14:00

Koleszár Mátyás106421 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1996

Vidákovich Antal111572 Újpesti Torna Egylet 1996

Orova László Illés116223 Patent Győr 1998

Zwecker Bence100894 Építők Margitszigeti DKC 1998

Horváth Gergely104145 Újpesti Torna Egylet 1998

Fazekas Kevin101896 Váci Vasutas SE 1998

Nyári Barnabás94737 Újpesti Torna Egylet 1996

Pozsonyi Bence133398 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Ács Bence101029 Patent Győr 1998

Kopasz Bálint929810 Algyői Sportkör 1997

Luczó Gergő Márk987511 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Kmetti Máté843612 Patent Győr 1996

Kovács András1084113 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kiri Máté1083114 Dunafüredi Vízisport Klub 1997

Gecse Márton István1139015 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Bodnár Barna1334016 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Györgyjakab Máté1173217 Újpesti Torna Egylet 1997

Mayer Keán1011718 Patent Győr 1998

Czabán Gellért1229619 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Bodnár Balázs1261820 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nyeste Márton1216821 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Kovács Zsolt849722 Újpesti Torna Egylet 1996

Petró Erik1135123 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Tóth Bence851424 Építők Margitszigeti DKC 1996

Freisták Péter Bálint844925 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Selyem Róbert1012326 Patent Győr 1997

Kalivoda Imre Bálint1110727 Ajtógyár Óbudai Ganz 1996

Szólik Attila1215428 Lágymányosi Spari Vízisport 1998
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5 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2014.08.29. 14:07

Köles Fatima970731 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Lucz Noémi749432 Dunakeszi Kajak Club 1996

Pető Réka Dominika1036833 DKSE Dunaújváros 1997

Takács Tamara896234 Patent Győr 1996

Katona Lili1029135 Újpesti Torna Egylet 1996

Jeszenszky Petra1069136 Nagymarosi Sportegyesület 1998

6 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2014.08.29. 14:10

Tóth János Benjámin99521 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf99462 Patent Győr 1998

Laczó Dániel124753 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Szabó Boldizsár99514 Patent Győr 1998

Dóri Bence Balázs86735 Újpesti Torna Egylet 1996

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Krasznai Péter99477 Patent Győr 1998

Hajdu Jonatán Dániel85538 DKSE Dunaújváros 1996

Németh Benedek119829 Patent Győr 1998

Paufler Norbert Ákos932310 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Takács Mihály Áron995011 Patent Győr 1998

7 K2 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2014.08.30. 09:30

Havas Balázs Gábor67691 Váci Vasutas SE 1994

Petró Ádám8705 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Mészáros Márton52922 Építők Margitszigeti DKC 1992

Aranyosi Gábor Imre6382 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Noé Bálint69013 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Gere Bálint42534 Építők Margitszigeti DKC 1989

Petrovics Máté1778 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Boros Adrián61615 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Solti László10028 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993
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8 K2 Női Felnőtt 26 km A Döntő2014.08.30. 09:37

Miskó Noémi839611 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Horváth Noémi6875 Budapesti Honvéd SE 1994

Csernák Edina282212 Váci Vasutas SE 1989

Vonáné Váczai Enikő6879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Metz Zsófia847313 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Csay Renáta79614 Patent Győr 1977

Bara Alexandra2992 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Kiszli Vanda900515 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

9 C2 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2014.08.30. 09:40

Dóczé Ádám67561 Csepel 1992

Kövér Márton932 Merkapt Maraton Team SE 1987

Viola Viktor69762 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Bodonyi András Dávid6972 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994
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10 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2014.08.30. 13:30

Vaszkó Viktor121691 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Luczó Bence113922 Műegyetemi Atlétikai FC 1999

Gecse Márton István11390 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Bodnár Barna133403 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Marcz Tamás12622 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Luczó Gergő Márk98754 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Siklódi Tibor11524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Piller Kristóf100955 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Ács Péter10103 Patent Győr 1997

Fazekas Kevin101897 Váci Vasutas SE 1998

Petró Erik11351 Váci Hajó Sportegyesület 1998

Kovács András108418 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Streicher Bálint9364 Patent Győr 1997

Szekeres Zsolt126279 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Korsós Zoltán12621 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Koleszár Mátyás1064210 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1996

Gergely Olivér8806 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Vidákovich Antal1115711 Újpesti Torna Egylet 1996

Freisták Péter Bálint8449 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Szilágyvári Donát840912 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Selyem Róbert10123 Patent Győr 1997
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11 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2014.08.30. 13:37

Korsós Zsófia1275715 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Balogh Zsófia12752 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Tóth Kata Györgyi1004016 Építők Margitszigeti DKC 1998

Kovács Margaréta Sára9121 Építők Margitszigeti DKC 1996

Virág-Fülöp Fanni887917 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Csima Laura11995 Kaposvári Vízügy SC 1997

Bánki Lilla1142618 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Rekop Csenge Virág11037 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Katona Lili1029119 Újpesti Torna Egylet 1996

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Fauszt Abigél Johanna950720 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Végh Bianka9348 Szőke Tisza Hajós Egylet 1996

Takács Tamara896221 Patent Győr 1996

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Lucz Noémi749422 Dunakeszi Kajak Club 1996

Sólyom Dóra9222 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Racskó Fruzsina1116423 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Jenei Virág Anna10246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Hart-Katrinecz Rita844124 Szolnoki Sportcentrum 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

12 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km A Döntő2014.08.30. 13:40

Sávai Csaba102471 Szolnoki Sportcentrum 1997

Csiga János Martin9580 Szolnoki Sportcentrum 1997

Horváth Ákos108702 Patent Győr 1996

Paufler Norbert Ákos9323 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Laczó Dániel124753 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Sáling Áron93944 Patent Győr 1996

Török Aurél10149 Atomerőmű SE 1996

Varga Bendegúz117955 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szőke Attila12330 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Hajdu Jonatán Dániel8553 DKSE Dunaújváros 1996
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